
Data: 26/12/2022 
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
PIRACEMA
PREFEITURA MUNICIPAL

Número: 000196 Data: 23/12/2022 Modalidade: 008 - Inexigibilidade Sequencial:  000029
Comissão Licitação: 042 - Comissão Permanente de LicitaçãoTipo de Apuração: Menor Preço - Item

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM ASSESSORIA E CONSULTORIA

Fornecedor: Mercury Assessoria e Sistemas Ltda

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00001 Prestação de Serviços de Assessoria 
Técnica Especializada e Consultoria em 
Contabilidade Pública.

82.200.0000 26/12/202212.0000 6.850.0000

Total do Fornecedor  Mercury Assessoria e Sistemas Ltda 82.200.0000

TOTAL DO PROCESSO  000196 / 2022 82.200.0000

T O T A L    G E R A L 82.200.0000


